
mrm česká
POJIŠŤOVNA NOZ V133

HH POJIŠŤOVNA S-VPJA02/N

Pojistná smlouva číslo: 21500139-10 
Stavk datu 19. 12. 201S 
Kód pojištění: DPO02 
Pořadové číslo pojištění: 1

8

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
1. Smluvní strany 
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273. 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný:
Název firmy: Město Lipník nad Bečvou 
IČO: 00301493

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tálo změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je platná ode dne 19. 12.2018.

2. Smluvní ujednání
2.L, Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řidl Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 
(dále jen „VPPMO-P”), ujednáními vÚvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění. NJ

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

NJ

0,-

NE

Kolik má pojištěný stálých obyvatel?
Je s činnosti spojeno provozování střediska praktického vyučování 
bez právní subjektívhy nebo pracoviště praktického vyučování?
Je poskytováno stravování, občerstvení?
Je počet osob činných pro pojištěného větší než 10?
J e zřízena Městská / Obecní policie?
Je provozována samostatná podnikatelská činnost?
Je obec zřizovatelem subjektu bez právní subjektivity?

8700

NE
NE

ANO
ANO

NE
ANO

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené poviímosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení 
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:
- činnostmi vykonávanými na základě: 
dle zákona o obcích
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění v Kč 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí v Kč

20 000 000,- 
Česká republika 

1 000,-

Ujednává se, že pojišťovna nebude uplatňovat přechod práv, která by na ni případně přešla ve smyslu ustanovení § 2820 zá
koníku, proti starostovi (primátorovi, hejtmanovi) nebo členům zastupitelstva územního samosprávného celku v souvislosti 
se škodou Či újmou při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou při výkonu veřejné funkce těmito osobami.

4.2. Nad rámec pojištěni v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

Klientský servis: *420 241114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. a BOX 30% 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 6



Kód pojištěni; DPO02 
Pořadové čisío pojištěni; 1Pojistná smlouva 21500139-10 

Stav k datu 19. 12. 2018

%££?%££ ;fr=rri=:: *u—-—
nim hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. 
Předpokladem vzniku práva na 
v souvislosti s 
Pojištění v

v době trvání pojištění

rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu.

c) vzniklou při obchodování s cennýma papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo

ikánk, zpracováním podkl.di pru ffl.sl ve vjbírovžm řízem nebo veřejných znlmzkzt ,

S » b„rf?,Í StrSÍr se ojednává, ie pojMni ~b„ «. dníniky se vz»h«je i » M.
způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou která je -učástí priové ětnnoslr 
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se subhmttem pojistného plném 
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčasti v Kc

kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo

3 000 000.- 
Česká republika 

1 000,-

Doložka V723
Odchylně od ustanoven ,
škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěny uziva, nebo

PojbštŽiW rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody;^
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chy i
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních,
d) vzniklé na zvířatech,

rap^áhop^vKd

Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává se spoluúčasti v Kc

500 000,-
Česká republika 

1 000,-

222S3K.-. 3S.ÍSKSS S5SS5- —-—-

zdravotní péči veovnou na

Sállem' ť , , ■ ■ VHv zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plněni z pojištění odpo-
“ předpokladu, ác v dob* -vání p.i«« «. *—

PojiilíÍvÍzÍhu ddužky^V 111 se sjednává se sublindtem pojismího ptaíd v K£ 
Pojištění v rozsahu doložky V111 se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu doložky V111 se sjednává se spoluúčasti v Kc

5 000 000,-
Česká republika 

1 000,-

“ ™iki! “ »—■»”“v ‘”vi!1°’ii * “

Calo s opatřeními) na zamezení, odstraněni, neutralizovaní jakéhokoliv uniku, ry > e^50/2oi 1 Sb„ o cheraic-
chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo pře metu a c c™® f® zákon) ve znění pozdějších předpisů ke kterému 
„cíř lářkáeh .^é“ ”S“„S*n poskybJfpojisUího plníní při.™ je. * » fe* —«
došlo nebo

wwvd.ceskapojistovna.ra Strana 2tá
Klientský servi* *420 *fl T* m, po-pá: 7:00-1 V.oo, P, O. BOX 305,6» 05 B( no



Kód pojištění: DP002 
Pořadové číslo pojištění: 1

středně hrozí vznik Škody či Al**
od pojištěného. Jiné náklady ve smyslu článku -6 bodu 3 V l ,Jné ^ souvis]osti s mmosoudním projednávanou

Pojistná smlouva t: 21500139-10 
Stav k datu 19.12. 2018

bezpro

ložku.
J . . VPP1VIO P se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povin- 

4 4 Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojíst

SS3S3lSSS^«^«
0 miSóo»5°m “S»lSh rostlinách . volná «bo běžným vlivem provozu

SSSHsrC—ssi^íss^isjsří*---*--
M, nastol. Škodná událost, protože to tobdojSi >»v vídootpoh , todnucljch

na okolí,

události,
k) jejíž možnost nemohla být odhalena v době, 
poznatků neumožňoval,

4.5. i, m *» !i“rpS£°v^»>“**•

V. vztahu kpojištěnému uobozpoě, nvodouéot, v doložceV»£*£*£££?,—^ „

J“* povmeu S2Í v eiL 5 hodu 4 VPPMO-P (právo Pitevny pht.n z

životnímna

učiní, vystavuje se

£S£SX«—-»'T&ri«:rp"“«o,án,
?:ÍS’»SÍSSdol.£.o»jodniri.«™hu„s.b„fcMmpublto

SE v rozsahu této doložky » sjednává so spoluuc.sh vo vyS 2500 Kc

vztuklýcli nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným iUedntm poslu-

sobě odborníka kteiý bude při 
leckého posudku. Pokud

na o
zna

4.6. Doložka V102 Pojištění čistých finančních škod

Odchylně od článku 22 hodu 1 VPPMO-P se lby, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci,
klou třetí osobě jinak než úrazem nebo jinyni poskozennn ^ po)Li byla tato Škoda způsobena při výkonu verej-
kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo y rcavan . ‘ zákona c. 82/1998 Sb„ o odpovědnosti za škodu zpu

.. . na D0iistoé piněnl v rozsahu tohoto ujednání je, žc ke vzniku škody došl
4.7. Předpoklademv/.iiikupravanaiiojis P ^ ^ vyplývajícímissi^sissr—
'2Z5SZVSSSSSZSZ**-’****'^

»**“ - —■—^ “ ,p“' ”b°

vzm-

o v době trvání po

družstva,

strana 3 z o«mnw.ce skapopstovnaja
w W, m, po-f* 71OO-1M0, P. o. BOX 305, .159 05, BrnoKlientský servis: +-',20

!



Kód pojištění: DPO02 
Pořadové číslo pojištěni: 1

Pojistná smlouva 21500139-10 
Stav k datu 19. 12. 2018

- vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných 
zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázek,
- vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.

4.8, Doložka V106 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou obci, městu, kraji starostou (primátorem, hejtmanem), mis-

~ v «, pojišlĚni by,,, jsou - «„» „ *** (p~-
tóra, hejtmana), místostarosty, člena rady nebo člena zastupitelstva pojištěného územního samosprávného celku (obec, město.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává pro případ právním předpisem stanové povinnosti pojištěného nahradit Škodu 
vzniklou územnímu samosprávnému celku (pojislnikovi) při výkonu veřejné funkce nebo v prime souvislosti s m Škodnou 
událostí se pro účely tohoto pojištění rozumí vznik škody či újmy při ublíženi na zdraví nebo usmrceni. Pojišťovna poskytne 
plněni z pojištěni v případě, že v době trváni pojištění bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatněn, prava Prožene 
obce na náhradu škody či újmy a pojištěný zároveň toto právo uplatnil u pojišťovny v době trvaní pojištěni nebo v proběhu 
pracovních dnů po jeho skončení. Pojištění se však nevztahuje na případy, kdy příčina vzniku shody nastala přede dnem 
sjednaným jako den příčiny. V rozsahu tohoto ujednám jsou spolupojištěny i vzajemne povinnosti pojištěného nahradit škodu 
či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěným a pojistníkem.

4.9. Doložka VI06 Výluky _ vl
Připojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či új
- vzniklou, schodkem na svěřených hodnotách, které je pojištěný povinen vyúčtovat;
- vzniklou v souvislosti s výkonem podnikatelské nebo jiné výdělečné činnosti;
- vzniklou při obchodování s cennými papíry;
- vzniklou na pneumatikách a dopravovaných věcech s výjimkou škod vzniklých při dopravní nehode.
Odchylně od článku 24 bodu 2 písni, b) VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit 
škodu na movitých věcech svěřených nebo užívaných k výkonu práce, pokud došlo k jejich poškozeni nebo zničeni, s výjim
kou škod způsobených zanedbáním předepsané obsluhy a údržby.

Pojistná plnění vjplacená z jedné a ze všech škodných, resp. sériových škodných, událostí nastalých v průběhu jednoho po
jistného roku nesmí přesáhnout sublimit pojistného plněni pro doložku, který byl v pojistné smlouvě stanoven pro pojistný 

kterém bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění práva poškozeného na náhradu škody či ujmy pn ubk-

mu:

rok, ve
žení na zdraví nebo usmrceni.

4.10. Doložka V106 Ujednání
Pro sériovou škodnou událost zároveň platí, že pojistné plnění 
pojistného plnění, který byl v pojistné smlouvě ujednán pro pojistný rok, ve kterém bylo pojištěnému poprvé doručeno pise-

nastalých v průběhu jednoho pojistného roku, nesmí přesáhnout sublimit pojistného plném sjednaný v pojistné smlouvě. Je-li 
platněno právo více pojištěných a sublimit pojistného plnění nepostačuje, odškodni pojišťovna prava poškozených

Pokutuje uplatněno právo na pojistné plnění z jedné škodné události více pojištěnými, odečítá se spoluúčast pouze jednou. V 
takovém případě se spoluúčast mezi pojištěné rovnoměrně rozdělí.

4.11. Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu 
výši 500 Kč.

4.12. Ujednává se, že pro pojištění v základním rozsahu se neuplatní výluka z pojištěni uvedená v ustanovení článku 24 bodu 
8 písm, a), b) VPPMO-P. Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává se sublimitem pojistného plném vc vysi 1 000.

4 13 Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublíže
ní na zdraví nebo usmrcení způsobenou zvířaty. Tímto ujednáním není dotčena výluka dle článku 24 bodu 1 písm. p)

VPPMO-P.

šech škodných událostí v sérii nesmi přesáhnout sublimitze v

současně u

nyslu ustanoveni § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast veve si

Kč.

414 Doložka VI12 Pojištěni náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního roz
sahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do prav na ochranu osobnosti.
která vznikla jinak, než při ublíženi na zdraví nebo usmrceni.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou ujmu. 
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,

www.ceskapojistovna.tit strana4 zóKlientský servis: +*V20 Jel T* 114, po-pi; 7'.00-iv.00, P. O. BOX 305,659 05 Bí nt)



Kód pojištěni: DPO02 
Pořadové číslo pojištěni: 1

Pojistná smlouva č.: 21500139-10 
Stav k datu 19. 12. 2018

b) vzniklou zaměstnanci pojišíěného.
Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pra toto pojištěni.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 Kč.
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.

4.15. jednává se, že se pojištění sjednává též pro povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení 
usmrcení, kterou je povinen nahradit jako organizátor jednorázové akce.

4.16. Ujednává se, že pojištění se sjednává též pro povinnost pojištěného jako vlastníka a provozovatele hřišť vcetne dět

ských.

4 17 Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunika
ce povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě Škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude po
skytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a 
předmětnou škodil by způsobil sám.

4.18. Pojištění v rozsahu Doložky VI02 se sjednává se sublimitem pojistného plnění 5.000.000,- Kč.

Doložka V106 Parametry
Povinnost pojištěného nahradit škoduči újmu při ublížení .... , . .. ,
ské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty a organizováni veřejných zakázek se sjednává se sublimitem pojistného

plnění 500.000,- Kč.
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1.000.000,- Kc.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2.500,- Kč.

Pojištěni se nevztahuje na případy, kdy příčina vzniku Škody nastala přede dnem 01.04.2014 (den příčiny).

Ujednává se, že nedílnou součásti této pojistné smlouvy jsou též smluvní ujednání obsažené na Příloze c.l

na zdraví nebo

zdraví nebo usmrcení vzniklou v souvislosti s dotacemi z Evropou

5. Rozsah pojištění Pojistné v Kč
Pojistné nebezpečí 
Základní rozsah

Poi. e. 70 170,
01 18 900,-Doložka V70 Čisté finanční Škody 

Doložka V723 Věci převzaté nebo užívané 
Doložka Vlil Regresní náhrady_________

02 3 781
03 5 250,-
04 98 101 

24 525,- 
73 576,-

PojisUté za všechna pojistná nebezpečí v Kč 
Pojištěni se sjednává s obchodní slevou 25,00 % tj. v Kč 
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč

PoStSÍ sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 19. 12. 2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části po

jistné smlouvy.

7. Přílohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: dle zákona o obcích

Klientský servis: H20 2»1 n* tM, po-pi: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, éSf) OS Brno strana S z 6£



Kód pojištění: DPO02
Pořadové čísio pojištění: 1

Pojistná smlouva č.: Z1500139-10
Stav k datu 19, 1 Z. 2018

8- Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištěni se považují za odpovědi na otázky týkající
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost

a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištěni a převzal tyto dokumenty:

- záznam zjednání,
- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznánu pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

fa/¥-// -M v M//rntiTuc /faď ýciViPLt minuthodindneSjednáno v

w?-

iMwva.ceskapojistovna.CieKlientský servis: +420 2<Vl H4 114. po-pfc 7:00-19:00, P. O. BOX 3OS, 659 05 Brno strana 626



k

Příloha č.l

Pojistná smlouva č. 21500139-10

Ujednává se, že pře Ú6ely této pojistné smlouvy se JSDHI rozumí jednotka sboru dobrovolnýob hasičů

zřízená pojistníkem a obcí se rozumí pojistmk, tedy Lipník nad Bečvou.

na Bečvou, JSDH Loučka,
na zdraví

Ujednává se, že pojištěným z této pojistné smlouvy je též člen JSDH Lipník
JSDH Nové dvory, JSDH Podhoří, avšak pouze za předpokladu, ze škoda Cl ujma pr'Ub hasičů.

nebo usmrcení byla způsobená v souvislosti s jeho c'e"stvmr°™éž ng pfechod práv,

S =820 protitémto pojiSténýno

členům JSDH.
Odchylné od článku 24 bodu Splsm.a, b) VPPMO-PvteTrlivínTchtp,

touto pojistnou smlouvou pojištěna i povinnost pojíš á zg všechny škodné události

"esmi překroat“““uiednaný v poiis,né
smlouvě.

»íS i rSpldnost za újmu

způsobenou navzájem mezi jednotlivými členy JSDHO a mezi JSDHO obci.

Ujednává se, že pojištění se v základním rozsahu ^ “

pracovní úraz člena JSDH dle § 393 odst. 1 zakona c.262/2006 Sb„ zákoníku pr .

Pojištění se vztahuje i na případy, kdy JSDH zasahuje v rámci příhraniční pomoci

který má společnou hranici s Českou republikou.

na území státu,

Lipník nad Bečvou dne



■
I ■

V153

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Číslo pojistné smlouvy: 21500139-10

> Klient

Obchodní firma
IČO

od

Náměstí T. G. Masaryka 89/11
751 31 Lipník nad Bečvou

SídloMěsto Lipník nad Bečvou
00301493

> Potřeby klienta a faktory ovlivňující výběr pojistných produktů

v' Počet zaměstnanců

S Druh podnikání firmy
/ Majetková situace firmy
•/ Stávající zajištění firmy

V' Příjmy firmy

v' Investiční záměr

> Klient žádá o sjednání těchto pojistných produktů:
S pojištění odpovědností

> Specifické požadavky klienta;

Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí.

> Vyjádření pojišťovacího zprostředkovatele/zástupce pojišťovny:
Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí.

> Klient byl seznámen a převzal:

- sazebník poplatků
- informace o zprostředkovateli

- příslušné pojistné podmínky

o
Na základě údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam z jednání. Klient svým podpisem potvrzuje, že byly zaznamenány g

všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před g

uzavřením pojistné smlouvy. Dále potvrzuje, že jedno vyhotovení tohoto záznamu převzal v písemné podobě, a žc zaznamenané poža-

dávky a potřeby odpovídají jím poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění.

Klient si je vědom toho, že údaje, které během jednání o uzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a v následném do-
poručení zohledněny, a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Cílem tohoto dokumentu není individuali-

zovaná analýza potřeb klienta, pouze jejich záznam.

co ... .......
UJ I.-.-- --I
00
Ú--

| www.ceskapojistovna.cz
Víte, i®... česká pojišťovna získalaL místov o*neHospodářských novin, a je takNejfepšía Klientsky nejpřívětivějšf neživotnípojišťovnou za rek 2017?

Ó»ská pojišťovna a.s., Spálená /či/16, Nové Mfrjio, IKi 00 Prala 1, Česká republika, IČO: 'kjHX?:i6,
zapsaná v obchodním rejatfiku u M&askáho soudu v Praze, spisová zrwřka 81464

Klientský servis: +420 241114114
po-pá’. 7;b<m00

P.O. BOX 305,659 05 Brno



V140

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

2
O wmmmrn

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v ob
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 81464 (dále „pojišťovna")

O

POJISTKA o

4^
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 21500139-10

Pojistník

Název firmy
Ulice, číslo popisné
P5Č, obec
Stát

Město Lipník nad Bečvou, IČO 00301493
Náměstí T. G. Masaryka 89/11
751 31 Lipník nad Bečvou
ČESKÁ REPUBLIKA

> Přehled pojištěni

Pojištění odpovědnosti

> Rozsah pojištění ................. .........—__

Pojištěni odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

PofsTnýnTnebez^čím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti

VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 1.4. 2018 do 31.3. 2019,

Pojištění se sjednává s automatickou prolongad.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 19.12, 2018

w
O
C 1

[+J

0020 000 000 Kč
Česká republika

1000 Kč
s,

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky
na e-mail: klíent@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.cz/contacts.

www.reskapojistovna.ciKlientský servi';.- +420 241114 114, po-p*. 7-.0O-19-.0C), P. O. BOX .305, 659 OS Brno strana 1 z



VI95

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

ům
Informace o zprostředkovateli

pojistná smlouva 21500139-10 8
g
O

> gggj
Výhradní pojišťovací agent (VPA)

ČP Distribuce a.s.
44795084

Na Pankráci 1658/121,140 00 Praha 4, Česká republika
2201Ó7VPA

Obchodní firma

IČO
Sídlo firmy
Registrační číslo ČNB

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel (PPZ)

Jméno, příjmení
IČO

Místo podnikání / bydliště

Registrační číslo ČNB
E-mail
Telefon

Dagmar Róderová
60992166

Střítež nad Ludinou 267
228373PPZ

dagmar.roderova@ceskapojistovna.cz
+420 777 855 580

Působnost zprostředkovatele
Zprostředkovatel působí jako podřízený pojišťovací zprostředkovatel (PPZ) spolupracující na základě písemné smlouvy s
výhradním pojišťovacím agentem (VPA), oba uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vychází výhradně z
portfolia produktů České pojišťovny a.s., které je oprávněn zprostředkovávat na základě písemné smlouvy uzavřené mezi VPA a Českou
pojišťovnou a.s., přičemž neposkytuje s výjimkou produktů Investičního životního pojištění radu podle § 78 zákona o distribuci pojištění

a zajištění a neposuzuje vhodnost pojištění po jeho sjednání.

Registrace a způsob ověření
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro
které je zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách ČNB

(www.cnb.cz).

Vztah pojistitele a zprostředkovatele
Zprostředkovatel nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu České pojišťovny a.s,

Česká pojišťovna a.s, má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu zprostředkovatele vyšší než 10 °/o.

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů
Případnou stížnost [ze podat písemnou formou zasláním na adresu ČP Distribuce a.s., Tým stížností, P. 0. Box 309, 659 09 Brno,
e-mailem na cpd_stiznosti@ceskapojistovna.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete v Reklamačním

řádu umístěném na www.cpdistribuce.cz. Se stížností je možné se obrátit také na Českou pojišťovnu a.s., viz kontaktní údaje pro

komunikaci.

s
ro

§
00

3H

dohledový orgán, kterým je Česká národní bankaV případě, že zákazník nesouhlas! s vyřízením stížnosti, je oprávněn obrátit
(www.cnb.cz). Spory týkající se pojištění nebo zprostředkování pojištění lze řešit před příslušným soudem nebo orgánem pro
mimosoudní řešen! sporů, kterým je u neživotního pojištění Česká obchodní inspekce (www.coi.cz). Mimosoudní řízení u České obchodní

inspekce se řídi zákonem i. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

se na

Kontaktní údaje pro komunikaci s Českou pojišťovnou
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Českou pojišťovnu a.s.

Spálená 75/16,110 00 Praha 1
Česká pojišťovna a.s., P. 0. BOX 305, 659 05 Brno

241114114
www.ceskapojistovna.cz

v93dkf5

Sídlo společnosti
Korespondenční adresa
Telefonní linka Klientského servisu
Internetové stránky
Datová schránka

Název klienta

18.12. 2018
Datum podpisu Po

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Měi.to, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464

www.ceskapojistovna.cz


